
Legge 241/1990
LEGENDA

 modalità

LEGENDA

esito

dal 01/01/2017 P=PEC A=accolto

30/06/2021 M=mail P=accolto parzialmente
C=cartaceo R=respinto

prog. data prot. Ingresso Modalità Oggetto Esito data prot. Uscita note

1 11/01/2017 SG-SGE/016-17 M Offerta calendari RD 2017 A 12/01/2017 SG-SGE/018-17/ER

2 22/09/2017 SG-SGE/370-17 P

Procedura negoziata per fornitura autocompattatore

usato - CIG 7144537272 A 28/09/2017 SG-SGE/293-17/ER

3 12/10/2017 SG-SGE/382-17 P

Procedura aperata per affidamento della progettazione

definitiva ed esecutiva e della direzione lavori della sede

operativa ed amministrativa A 26/10/2017 SG-SGE/325-17/ER

4 14/11/2017 SG-SGE/405-17 P

Procedura aperta per affidamento della progettazione

definitiva ed esecutiva e della direzione lavori della sede

operativa ed amministrativa A 20/11/2017 SG-SGE/347-17/ER

5 12/09/2019 SG-SGE/298-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo A 24/09/2019 SG-SGE/291-19/ER

6 16/09/2019 SG-SGE/303-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo A 24/09/2019 SG-SGE/292-19/ER

7 24/09/2019 SG-SGE/314-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo P 27/09/2019 SG-SGE/294-19/ER

8 04/10/2019 SG-SGE/329-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo P 07/10/2019 SG-SGE/305-19/ER

9 04/11/2020 SG-SGE/494-20 P

Procedura aperta telematica per l'affidamento del

servizio triennale di noleggio, lavaggio manutenzione di

vestiario ad alta visibilità per addetti alla raccolta RSU P 12/11/2020 SG-SGE/575-20/ER

10

19/02/2021 +

integrazione del

06/03/2021

SG-SGE/098-21 e

SG-SGE/122-21 P

Procedura negoziata telematica per fornitura e

montaggio di pneumatici per automezzi aziendali A 11/03/2021 SG-SGE/152-21/ER

11 01/04/2021 SG-SGE/165-21 P

Procedura aperta telematica per l'affidamento del

servizio annuale di sorveglianza e gestione degli ecocentri

a cooperative sociali di tipo B P 15/04/2021 SG-SGE/228-21/ER

aggiornato al

REGISTRO DEGLI ACCESSI DOCUMENTALI



 

 SERVIZI INTERCOMUNALI VERONAPIANURA S.r.l. 

Sede legale e amministrativa: Via Modigliani, 13 - 37045 Legnago (VR) 
Tel. 0442/600515 Fax 0442/628619 e-mail: sive@sivevr.it Posta Certificata: sive@pec.sivevr.it www.sivevr.it 

C.F. e P.IVA 03550380236 Capitale Sociale: Euro 144.431,00 i.v. R.E.A. VR 0345548 
 

 

REGISTRO DEGLI ACCESSI DOCUMENTALI 

L. 241/1990 

 

   Legenda 

Modalità 
 Legenda 

esito 
   

 dal  01/07/2021 P=PEC  A=Accolto    

 al  15/06/2025 M=Mail  P=accolto in parte    

   C=Cartaceo  R=Respinto    

         

progr. data 
prot. 

Ingresso 
Modalità Oggetto Esito data prot. Uscita note 

1 17/01/2023 
SG-SGE/021-

23 
P 

Richiesta accesso 

agli atti proposte  

commerciali di altre 

ditte  

offerenti servizi di  

analisi laboratoriali 

R 18/01/2023 SG-SGE/034-23/SN   



 

 SERVIZI INTERCOMUNALI VERONAPIANURA S.r.l. 

Sede legale e amministrativa: Via Modigliani, 13 - 37045 Legnago (VR) 
Tel. 0442/600515 Fax 0442/628619 e-mail: sive@sivevr.it Posta Certificata: sive@pec.sivevr.it www.sivevr.it 

C.F. e P.IVA 03550380236 Capitale Sociale: Euro 144.431,00 i.v. R.E.A. VR 0345548 
 

2 22/05/2023 
SG-SGE/200-

23 
P (Portale Appalti) 

Procedura negoziata  

senza bando,  

sotto soglia 

comunitaria,  

per l'affidamento 

del servizio annuale  

di sorveglianza e 

gestione degli 

ecocentri 

 a cooperative 

sociali di tipo B 

P 29/05/2023 
SG-SGE/229-

23/DA 
  

 


